
 
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ 

Gabinete da Defensoria Pública-Geral 

 

 

 

DDEEFFEENNSSOORRIIAA  PPÚÚBBLLIICCAA  DDOO  EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ  

CCrruuzz  MMaacchhaaddoo,,  5588,,  CCeennttrroo  ––  CCEEPP  8800441100--117700  ––  CCuurriittiibbaa//PPRR  

  ((4411))  33221199  --77330000 

 

 

RESOLUÇÃO DPG Nº 581, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2015. 

 

 

 

Designa Defensores Públicos para a atividade que especifica  

 

 

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 

atribuições legais previstas no art. 18, incisos I e XIV, da Lei Complementar Estadual nº 

136/2011,  

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º. Designa-se os Defensores Públicos HENRIQUE CAMARGO CARDOSO, 

NICHOLAS MOURA E SILVA, RENATA TSUKADA e WISLEY RODRIGO DOS 

SANTOS para atuarem no programa “Defensoria no Cárcere” a ser realizado nos dias 9, 10 e 

11 de dezembro de 2015 em São Luís-MA. 

 

Art. 2º. Esta Resolução terá vigência durante o período previsto no art. 1º. 

 

 

 

 

 

 

 

SERGIO ROBERTO R. PARIGOT DE SOUZA 

Defensor Público-Geral do Estado do Paraná 

 


